BERV, DETERMINA ?mm
akmmsmu m,iﬁ +

OGGETTO: Liguidarione integrazione oraria alle
unitd A8 U, impegnate presso il Settore 1°,
Importo da liguidare Eure 18,038, 26

Annotata al registro Generale
i data TG RNy 0%

b
:
M. .
i

-4
!

0
("..;v»ﬁ

M. 259 SETTORE 1°

DATA AG-Ji 2o

NE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

VIP.5298/03-3960/03 LIQUID.

. Sad

BIL.20G3  CAP.2145

FUNZ.OE SERV.08 INTER.G1

IL RAGIONIERE

gl i
SORL e

14 del mese di novembre nell ufficio del

L anno douemalatre, 1l giomo
seguenie

setiore 1°. 11 Dingente, Dott. Giuseppe Salemo, ha adottato la

determinazione:



VISTA la determmazione dirigenziale n. 1784 del 1° ottobre 2003, con la
quale & stata disposta "integrazione oraria per complessive 1740 ore per 1
mesi di settembre ~ ottobre per 1 lavoratort socialmente uttli del Settore 1°;

VISTO il prospetto delle presenze effettuate a titolo di mntegrazione orana
dalle umita A S.U. del suddetto settore;

PRESO ATTO che la relativa spesa trova impuiazione nella Funz. 01
Serv.08 Int.01 Cap 2145,

RITENUTO pertanto di provvedere alla liquidazione delle spettanze alle
predette unita lavorative, per come risulta dall’allegato prospetio contabile
che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;,

VISTA Vattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria,

RITENUTA la propria competenza at sensi dell’art.53 del regolamento di
orgaruzzazione degh uffict ¢ dei servizi;

VISTO V'art. 47 dello Statuto di questo Comume

DETERMINA

1) Liquidare I'tmporto complessivo di Euro 18.058, 26 a titolo i
integrazione oraria alle unitd A S.U. impegnate presso il [ Settore
citate in premessa, per complessive 1.803 ore, per 1 mest i
settembre — ottobre, secondo allegato prospetio che costituisce
parte integrante e sostanziale del presente atto;

7y  Autorizzare il Settore Ragioneria all’emissione dei mandati di
pagamento connessi alle supeniori liquidazioni imputando la spesa
complessiva di Huro 18.058.26 alla funz.0l serv.08 int.01 del
bil.2003 (cap.2145) gia impegnata con la determunazione
dirigenziale n. 1784 del 1° ottobre 2003 (1mp.5298/03 -
liquid. 18§7/03) oltre Euro 1.534,95 per IRAP (Imp.3960/03)
Bilancio 2003,

1L DIRIGENTE
DOTT. GIUSEPPE SALERNO

/é{v”fwwﬂi;?

e



Parte mtegrante prospetto contabile

Da trasmetters: all’Ufficio Ragioneria, Servizio Gestione Economica del
Personale.

1L DIRIGENTE
DOTT. GIUSEPPE SALERNO

kf”’?




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la copertura finanziaria.

IL RESPONSABHLE ?} RAGIONERIA

Il sottoscritio Messo comunale atiesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
?s*@?cwm per la durate di giorni sette, copia della su estesa determinazione
dirige %mmgu e di gwms frasmesso copis ai Segretanio Generale.

Ragusa.. 2.4 [ é

I sottoscritto Messo comunale atiesta il Qf“ﬁiﬁg‘}?i‘é’éw?ﬂﬁ del s&%ﬂéi@&% f’%@ﬁ@é@; é;
maa;z@ag ione e cioé dal. (3. 1~ 0%
al. 273 1Y A=

Ragmas 8- 44

:\M 3@"}
ixﬁ»

L MESSO COMUNALE




